1 / 1

お取引先各位                                           令和 6年 5月吉日

モノ・インターナショナル株式会社

〒333-0801 埼玉県川口市東川口 5-4-3

TEL:048-291-8383 FAX:048-291-8394

 HP：https://mo-no.co.jp E-mail：hanbai@mo-no.co.jp

MONO GARDEN PALETTE新商品のお知らせ

拝啓
        貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
     平素は格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。
     MONO GARDEN PALETTE より、新商品をご案内いたします。
     不明な点などございましたら、担当営業、または弊社スタッフまでお問合せ下さい。
                                                                    敬具

新商品 2024 年 6 月 10 日(月)発売開始

品番 JAN コード 商品名 仕様 サイズ 税抜上代 カートン

GPRS-03 4538829911260  GP ソフトライスフラワー レモンイエロー 約 60ｇ 約 60cmL ¥1,850 40

GPRS-05 4538829911284  GP ソフトライスフラワー ホットピンク 約 60ｇ 約 60cmL ¥1,850 40

GPRS-06 4538829911291  GP ソフトライスフラワー ハッピーピンク 約 60ｇ 約 60cmL ¥1,850 40

GPRS-07 4538829911307  GP ソフトライスフラワー インディゴブルー 約 60ｇ 約 60cmL ¥1,850 40

GPRS-08 4538829911321  GP ソフトライスフラワー コーラルピンク 約 60ｇ 約 60cmL ¥1,850 40

GPFR-00 4538829941106  GP リンフラワー  オフホワイト 約 25ｇ 約 50cmL ¥1,000 50

GPFR-01 4538829941144  GP リンフラワー  グリーン 約 25ｇ 約 50cmL ¥1,000 50

GPFR-02 4538829941069  GP リンフラワー  アップルグリーン 約 25ｇ 約 50cmL ¥1,000 50

GPFR-03 4538829941076  GP リンフラワー  ライトピンク 約 25ｇ 約 50cmL ¥1,000 50

GPFR-04 4538829941137  GP リンフラワー  レッド 約 25ｇ 約 50cmL ¥1,000 50

GPFR-05 4538829941113  GP リンフラワー  エスプリピンク 約 25ｇ 約 50cmL ¥1,000 50

GPFR-07 4538829941090  GP リンフラワー  インディゴブルー 約 25ｇ 約 50cmL ¥1,000 50

GPFR-09 4538829941120  GP リンフラワー  パープル 約 25ｇ 約 50cmL ¥1,000 50

GPFR-10 4538829941083  GP リンフラワー  オレンジ 約 25ｇ 約 50cmL ¥1,000 50

GPFR-50 4538829941045  GP リンフラワー  ゴールド 約 25ｇ 約 50cmL ¥1,400 50

GPFR-51 4538829941052  GP リンフラワー  シルバー 約 25ｇ 約 50cmL ¥1,400 50

GPKN-01 4538829941151  GP コノデガシワ グリーン 約 50ｇ 約 30-50cmL ¥1,500 50

GPKK-01 4538829941168  GP ギンコウボクの葉  グリーン 約 30ｇ 約 30-40cmL ¥1,500 30

GPKK-02 4538829941175  GP ギンコウボクの葉 レッド 約 30ｇ 約 30-40cmL ¥1,500 30

GPTT-01 4538829941182  GP ティーツリー グリーン 約 45ｇ 約 45-55cmL ¥1,800 40

GPTT-02 4538829941199  GP ティーツリー レッド 約 45ｇ 約 45-55cmL ¥1,800 40

GPB-01 4538829941205  GP ツゲ  グリーン 約 45ｇ 約 40-60cmL ¥1,500 60

GPB-02 4538829941212  GP ツゲ  レッド 約 45ｇ 約 40-60cmL ¥1,500 60

GPLA-01 4538829941229  GP スペースブルー ラベンダー  ナチュラル 約 30ｇ 約 30-40cmL ¥1,000 60

GPDRA-08 4538829918085  GP ラグラスドライ ライトグレー 約 30本 約 40cmL ¥800 30

GP926-10 4538829926103  GP ミアローズ 21 輪入 ライラック 21 輪 約 25-32cm ¥5,250 24

以上

http://www.mo-no.co.jp/ja/
mailto:garden@mo-no.co.jp